
HOJA N" I

I. MUNICIPAIIDAD DE I.OTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* SUB-DEPTO. PERSONAT *

- Procede descuento por m¡nutos de atraso
sal¡das antic¡padas y días de ausencia
laboral.

LOTA, I I ENE.?022

DECRETO N' Y6.- t (c)

Vistos

DECRETO:

PROCÉDASE a descontar de la
remuneración correspondiente al mes de Enero de 2022, horas de atrasos, salida
anticipada y días de ausencia laboral correspondiente al mes de diciembre a los
funcionar¡os del L¡ceo Baldomero Lillo de Lota, quien a continuación se indica:

NOMBRE CARGO DIAS DE INASISTENCIA FECHA INASISTENCIA

OSCAR DEL SOLAR GARCIA CURRICULISTA 2 DIAS 30 / 31 DICIEMBRE

YANIRA CAMPOS VALDES DOCENTE l DIA 28 DICIEMBRE

ANGELA INOSTROZA PEREZ ASISTENTE SALA 'U2 9tA 30 DICIE[¡BRE

EDUVINA MUÑOZ VASQUEZ BIBLIOTECARIA ,1 ,1 DIAS 21 AL 31 DICIEMBRE

REGULAR|CESE, APRUÉBASE, COMUNíOUES Y ARCHÍVESE

R OMER ACUÑA
RETARIA MUNICIPAL (s)

BEBV/BR,AJM
DISTRIBUCIÓ
- lnteresados.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

oo ENITEZ VEGA
EPTO. CIÓN MUNICIPAL

R

B
J

MUNtclt¡A1..

S IrC

RDEN EÑOR ALCALDE"

Ordinario N' 03 de fecha 04.01.2022, de
Directora Escuela Artística lsaías Guevara Soto G-692 de Lota, que informa sobre
minutos de atrasos, salidas anticipadas y días de ausencia laboral correspondientes al
mes de diciembre; Decreto DEM N"300 del 25.06.2019 Jefe DEM, que delega firma bajo
la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.01j994, "Código del Trabajo"; y
en uso de las facultades que me confieren los arts. 12o y 63" de la Ley No18.695,
Orgánica Constitucional de Munic¡palidades;

,--l\

I


